（様式01）

平成  年  月  日

性能評価申請書

 一般社団法人日本膜構造協会

   会 長         様

                    申請者
                                                  会 社 名                    ㊞

                                                 代表者名                    ㊞

                         所 在 地 〒

                                                  電    話

 下記の膜構造建築物若しくは建築物の膜構造部分又はこれらに使用される建築材料について、性能評価を受け

たいので、次のとおり申請します。申請にあたっては、社団法人日本膜構造協会性能評価業務約款及び同性能評

価業務規定を遵守します。また、この申請書及び添付図書の記載の事項は、事実に相違ありません。

記

一般社団法人

日本膜構造協

会性能評価業

務規程に示さ

れる別表の区

分

□2の2 法第20条第1項第一号の認定に係る性能評価（第二号ロ、第三号ロ及び第四号ロに限

る。）

□6．  建築基準法第37条第二号の認定に係る性能評価

□13．  同法施行令第108条の3第1項第二号の認定に係る性能評価

同法施行令第108条の3第4項の認定に係る性能評価

 □17.   同法施行令第129条第1項又は第129条の2第1項の認定に係る性能評価

  件    名
（性能評価を受けようとする膜構造建築物、建築材料等の名称）

  連

  絡

   会 社 名

   部 課 名

   担当者名
フ リ ガ ナ

   所 在 地  〒

 (※)

  承
  諾
  印

  及
  び

先 電 話 (FAX： )

   E-mail

承
  諾
  日

  手数料請求先会社名
    （会社名のみ記入）

 手数料額 (非課税)  ※

 請求書送付先会社名
(連絡先と異なる場合は住所

 及び担当者も記入のこと）

性能評価完了後の

案件情報の

開示諾否

□ 諾

□ 否

（備考）

 （注意）①申請者が法人である場合には､代表者(原則として代表権を有する者)の役職及び氏名も併せて記載して下さい｡
     ②氏名（法人の場合にあっては、代表者の氏名）の記載を自署で行う場合においては、押印を省略できます。
       ③性能評価の区分及び諾否の□は、いずれか１つに○印をつけて下さい。
       ④※印のある欄は記入しないで下さい。